
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 

LK28-7 Khu Đô Thị Mới Văn Phú,Đường LK12, Phường Phú La, Quận Hà Đông, 
Thành phố Hà Nội, Việt Nam

26/04/20213. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI YẾN THÀNH (VIETNAM)

0109609953

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(Loại trừ hoạt động bán đấu giá tài sản)
- Đại lý bán hàng hóa
- Môi giới mua bán hàng hóa

4610

2. Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động 
vật sống

4620

3. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Chi tiết: Bán buôn vali, cặp, túi, ví, hàng da và giả da khác; 
Bán buôn dụng cụ y tế; Bán buôn nước hoa, hàng mỹ phẩm và 
chế phẩm vệ sinh; Bán buôn hàng gốm, sứ, thủy tinh; Bán 
buôn đồ điện gia dụng, đèn và bộ đèn điện; Bán buôn giường, 
tủ, bàn ghế và đồ dùng nội thất tương tự; Bán buôn dụng cụ thể 
dục, thể thao

4649(Chính)

4. Bán buôn thực phẩm
- Bán buôn thịt và các sản phẩm từ thịt
- Bán buôn thủy sản
- Bán buôn rau, quả
- Bán buôn cà phê
- Bán buôn chè
- Bán buôn đường, sữa và các sản phẩm sữa, bánh kẹo và các 
sản phẩm chế biến từ ngũ cốc, bột, tinh bột

4632

5. Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: Bán lẻ hàng lưu niệm, hàng đan lát, hàng thủ công mỹ 
nghệ trong các cửa hàng chuyên doanh; Bán lẻ đồng hồ, kính 
mắt trong các cửa hàng chuyên doanh

4773

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI 
YẾN THÀNH (VIETNAM)
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: YEN THANH MANUFACTERING AND 
TRADING (VIETNAM) COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: YENTHANH (VN)CO.,LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0915192489
Email: ducytgiadung1@gmail.com        

   

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 26/04/2021 đến ngày 26/05/2021



1.000.000.000 VNĐ

STT Tên thành 
viên

Nơi đăng ký hộ khẩu 
thường trú đối với 

cá nhân; địa chỉ trụ 
sở chính đối với tổ 

chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số CMND (hoặc 
chứng thực cá 
nhân hợp pháp 
khác) đối với cá 

nhân; Mã số doanh 
nghiệp đối với 

doanh nghiệp; Số 
Quyết định thành 
lập đối với tổ chức

Ghi 
chú

1 NGUYỄN 
XUÂN HẠO  
      

P23A- Nhà A- Khu 
TT Quân Đội Lạc 
Trung-Tổ 12B Đường 
Kim Ngưu, Phường 
Thanh Lương, Quận 
Hai Bà Trưng, Thành 
phố Hà Nội, Việt 
Nam

900.000.000 90,000 027081000122

2 ĐẶNG HỮU 
ĐỨC         

LK28-7 Khu Đô Thị 
Mới Văn Phú,Đường 
LK12, Phường Phú 
La, Quận Hà Đông, 
Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

100.000.000 10,000 111652114

6. Bán lẻ máy vi tính, thiết bị ngoại vi, phần mềm và thiết bị viễn 
thông trong các cửa hàng chuyên doanh

4741

7. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm 4651

8. Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông 4652

9. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại 8230

10. Hoạt động hỗ trợ dịch vụ tài chính chưa được phân vào đâu 6619

11. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh 

8299

12. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
- Dịch vụ đại lý, giao nhận vận chuyển
- Logistics
- Hoạt động của các đại lý vận tải hàng hóa
- Hoạt động của đại lý làm thủ tục hải quan
- Giao nhận hàng hóa

5229

13. Sản xuất phân bón và hợp chất ni tơ 2012

14. Sản xuất plastic và cao su tổng hợp dạng nguyên sinh 2013

15. Sản xuất sản phẩm từ plastic 2220

16. Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu 4669

17. Bán buôn tổng hợp 4690

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 26/04/2021 đến ngày 26/05/2021



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân:       111652114
Ngày cấp: Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: LK28-7 Khu Đô Thị Mới Văn Phú,Đường LK12 , 
Phường Phú La, Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: LK28-7 Khu Đô Thị Mới Văn Phú,Đường LK12 , Phường Phú La, Quận 
Hà Đông, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   ĐẶNG HỮU ĐỨC Nam

22/12/1981 Kinh Việt Nam

25/05/2010 Công An Hà Nội

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 26/04/2021 đến ngày 26/05/2021


